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Scheda Tecnica di Prodotto / Technical Product Specification / Fiche technique de produit 1000003129 PANE BIANCO

400GRX8 MB

Trade Unit Info

Data di stampa: 20-apr-2015 18.02.52

. Best Before Case Width Case Length Case Height Gross Weight Net Weight

TU Code TU Description Case Barcode

(days) (mm) (mm) (mm) (kg) (Kg)

PANE BIANCO 400GRX8
1000003129 VB 54 08076809008952 240.0 400.0 250.0 3.63 3.2
Consumer Unit Info

CU Quantit Gross Weight Net Weight
CU Code CU Description Quantty e n code Width (mm)  Length (mm)  Height (mm) g g

per TU @) @)
00000000001294 PANE BIANCO 400GR MB | 8.0 8076809504720 250.0 100.0 115.0 408.56253 400.0

2029000531 PAN BAULETTO BIANCO

Formula Technical Specification - Rev AH - Issued

Data di emissione: 15-ott-2014 19.32.51

Caratteristiche chimiche / Chemical Characteristics / Chemische Merkmale / Caractéristiques chimiques

Nome Max ud™m
Ceneri 21 %
Umidita' e sostanze 35.4 %

volatili

I metodi di analisi sono disponibili su richiesta

Caratteristiche fisiche / Physical Characteristics / Physische Eigenschaften / Caractéristiques physiques

Nome Ref Value Udm
Altezza al punto 105 mm
massimo

Larghezza 90 mm
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Caratteristiche fisiche / Physical Characteristics / Physische Eigenschaften / Caractéristiques physiques
Nome Ref Value UdMm

Lunghezza 220 mm
Peso 400 g
Spessore 13 mm

Modalita di conservazione del prodotto / Product storage condition / Conditions de conservation / Lagerungsbedingungen

Per i prodotti conservati a temperatura ambiente / ambient products / produits conservés a temperature ambiante / Produkte
zur Lagerung bei Raumtemperatur :
Conservare in luogo fresco e asciutto / Store in a cool and dry place / Conserver dans un endroit sec et frais / Kiihl und trocken lagern

Per i sughi: dopo l'apertura conservare in frigorifero per non piu di 5 giorni / For sauces: once opened keep refrigerated and use within 5 days / Pour les sauces et pesto: aprés ouverture,

conserver au réfrigérateur et consommer dans les 5 jours / Fur Saucen: nach dem Offnen im Kiihlschrank lagern und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.

Per i prodotti surgelati / frozen products / produits surgelés / Gefriergut:

Conservare a - 18°C. Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato. Una volta scongelato il prodotto deve essere conservato tra 0° e 4°C in
confezione integra e consumato entro le 24 ore (lasagne e cannelloni entro 96 ore) / Keep frozen at - 18°C. If defrosted do not refreeze. Once defrosted the
product must be kept between 0°C and 4°C in its pack - consume within 24 hours (lasagna and cannelloni within 96 hours) / Conserver au froid a -18°C aprées
décongélation, le produit ne doit pas etre recongelé. Aprés décongélation, le produit doit étre conservé entre 0 et 4°C, dans son emballage d'origine, et consommé
dans les 24 h (pour les lasagnes et les cannelloni, a consommer dans les 96h suivant la decongélation dans I'emballage fermé) / Lagerung bei -18°C. Nach dem
Auftauen nicht erneut einfrieren. Einmal aufgetaut, das Produkt bei 0°C bis 4°C in Originalverpackung lagern und innerhalb von 24 Stunden verbrauchen (Lasagne
und Cannelloni innerhalb von 96 Stunden).
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Master Copy Data

Language: lItalian

Copy intestazione ingredienti / IngredientsHeader Copy

Pane di tipo “0” con olio extravergine di oliva 2,3%.

Ingredienti: farina di grano tenero tipo “0”, acqua, olio extravergine di
oliva 2,3%, lievito naturale, sale, zucchero, farina di orzo maltato.
Trattato con alcool etilico in superficie.

Puo contenere tracce di: arachidi, frutta a guscio, latte, sesamo,
soia e uova. Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni
in persone allergiche o intolleranti.

Per conservare al meglio il pane si consiglia di richiuderlo nella confezione
e di riporlo in luogo fresco e asciutto.

Pane di tipo “0” con olio extravergine di oliva 2,3%.
Ingredienti: farina di grano tenero tipo “0”, acqua, olio
extravergine di oliva 2,3%, lievito naturale, sale, zucchero,
farina di orzo maltato. Trattato con alcool etilico in superficie.
Puo contenere tracce di: arachidi, frutta a quscio,
latte, sesamo, soia e uova. Gli ingredienti evidenziati
possono provocare reazioni in persone allergiche
o intolleranti.

Per conservare al meglio il pane si consiglia di richiuderlo
nella confezione e di riporlo in luogo fresco e asciutto.
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Copy delle informazioni nutrizionali / NutritionFacts Copy Language: Italian
VEDI IMMAGINE INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PanBauletto Bianco
Valori medi Per100g | Perfetta |9%ARper!
(23,69) fetta
Energia 272 keal | 64 keal 30
1148 kj 271 kj 3%
Grassi 3970 k0,959 1%
di cui acidi grassi saturi | 0,6 @ 01 ¢ 1%
Carboidrati 484 ¢ |14 ¢ 4 %
di cui zuccheri 73 @ 1,7 ¢ 2%
Fibre® 4591 114
Proteine 85, .20 1 2074 4 %
Sale 1,250g | 0,295 ¢ 5%

La confezione contiene 17 fette circa.
21 AR= assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kj/2000 keal)
2) determinate con metodo AOAC 2009.01



